
Ｈ２２「ビジネス情報交換会」を開催します！！ 

～約１００社の首都圏及び近隣県等の発注企業動向紹介～ 

 

 当公社では受発注取引の促進を図るため，首都圏及び近隣県等の発注企業を巡回しているビジネスコ

ーディネーター及び販路開拓コーディネーターが保有している発注企業の動向に係る最新情報を中小

企業の皆様に提供することで，今後の新規取引先の開拓に役立てていただくことを目的として「ビジネ

ス情報交換会」を開催します。 

 つきましては，貴社の新規取引先開拓のための営業活動，経営に少なからず資するものと存じますの

で，是非御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２２年７月２８日（水）１３：３０～ 

 

２ 場 所  水戸京成ホテル２Ｆ「瑠璃の間」 

       水戸市三の丸１－４－７３ 

 

３ 内 容 

13:00～13:30 《  受 付  》 

13:30～16:50 

【第１部】活動報告会 

 ビジネスコーディネーター・販路開拓コーディネーターの活動報告 

  ・約１００社の首都圏及び近隣県等の発注企業の動向紹介 
  ・あっ旋成功事例・失敗事例 
  ・自動車業界の動向，デンソーの東日本における事業戦略について 
  ・コーディネーターからみる中小企業に必要な「営業力」について 
  等について 
 質疑応答 

17:00～18:00 

【第２部】交流会 
 ・参加者同士の情報交換，名刺交換 
  ・参加者とビジネスコーディネーター，販路開拓コーディネーターとの情報交換
，名刺交換 

※今回の活動報告会に基づく各ビジネスコーディネーター・販路開拓コーディネーターとの情報
交換，販路取次の個別相談会を８月１９日（木）に開催します。詳細は当日御連絡します。 

 

４ 対象者    公社に受発注登録をしている企業又は登録を希望する企業 

 

５ 募集数  １００名程度 

 

６ 参加費  ２，０００円 ※交流会参加者のみ 

 

７ 申込み   当情報交換会に出席を希望される方は，別紙「ビジネス情報交換会参加申込書」に必 

要事項を御記入のうえ，平成２２年７月９日（金）までにＦＡＸで御返送ください。 

 なお，参加申込受領証は発行いたしませんので御了承ください。定員を超えた方には 

こちらから御連絡いたします。申込みをされた方は，当日直接会場までお越しください。 



ビジネス情報交換会参加申込書 

 

 
平成  年  月  日 

 

財団法人茨城県中小企業振興公社 御中 

 

 

平成２２年７月２８日（水）に開催されるビジネス情報交換会に参加します。 

企 業 名 
 

所 在 地 
〒 

Ｔ Ｅ Ｌ 
 

Ｆ Ａ Ｘ  
 

Ｅ-ｍａｉｌ 
 

連絡担当者名 
 

 

出 席 者 
※出欠欄の参加する

内容を○で囲んでく

ださい。 

出   欠 役 職 名 氏   名 

活動報告会 ・ 交流会   

活動報告会 ・ 交流会   

活動報告会 ・ 交流会   

活動報告会 ・ 交流会   

 
個人・企業情報の保護について 

当情報交換会御応募の際にお伺いする個人情報は，茨城県中小企業振興公社からの情報の配信及び問い合

わせからの回答といった連絡と本事業の円滑な遂行及び改善のための分析に利用します。 

収集した情報については，法令に基づく開示請求があった場合，本人の同意があった場合，その他特別の

理由のある場合を除き，第三者には提供いたしません。御提供いただきました個人情報を正確に処理するよ

うに努めます。 

 
 

財団法人茨城県中小企業振興公社 企業振興課（村田） 

E-mail：kigyo@iis-net.or.jp  TEL：029-224-5317  FAX：029-227-2586 

 


